
Ammann Virginie virginie.ammann@edufr.ch Mossu Julien julien.mossu@edufr.ch

Bapst Elodie Elodie.Bapst01@edufr.ch Munier Nathalie nathalie.munier@edufr.ch

Blanco Elisa Elisa.Blanco@edufr.ch Palacios Ortiz Tania tania.palacios@edufr.ch

Bloechle Christophe christophe.bloechle@edufr.ch Perriard Catherine catherine.perriard@edufr.ch

Bloechle Dominique dominique.bloechle@edufr.ch Piquilloud Rachel Rachel.Piquilloud@edufr.ch

Bossart Delphine delphine.bossart@edufr.ch Pires-Fernandez Nathalie nathalie.piresfernandez@edufr.ch

Bossel Lucas lucas.bossel@edufr.ch Prébandier Krisztina krisztina.prebandier@edufr.ch

Bourqui Julie Julie.Bourqui@edufr.ch Pythoud Vincent vincent.pythoud@edufr.ch

Bucher Alicia Alicia.Bucher@edufr.ch Rapin Alexiane Alexiane.Rapin@edufr.ch

Bucher Laurence laurence.bucher@edufr.ch Renevey Fabien fabien.renevey@edufr.ch

Bugge Franziska Franziska.Bugge-Burgener@edufr.ch Renevey Justine justine.renevey@edufr.ch

Charrière Emilie emilie.charriere@edufr.ch Reusser-Gerber Patric Patric.Reusser-Gerber@edufr.ch

Crausaz Delphine Delphine.Crausaz@edufr.ch Rey Eric eric.rey@edufr.ch

Curty Ali ali.curty@edufr.ch Richardet Fanny fanny.richardet@edufr.ch

Curty Jessalynn jessalynn.curty@edufr.ch Riedweg Carmen carmen.riedweg@edufr.ch

Di Crescenzo Fausto Fausto.DiCrescenzo@edufr.ch Riley Fanny fanny.maendly@edufr.ch

Dietrich Nathalie Nathalie.Dietrich@edufr.ch Rod Sherilyn Sherilyn.Rod@edufr.ch

Dorthe Stéphane stephane.dorthe@edufr.ch Rodriguez Rose Marie rosemarie.rodriguez@edufr.ch

Duruz Vincent vincent.duruz@edufr.ch Salomon Cyril cyril.salomon@edufr.ch

Ericsson Joëlle Joelle.Ericsson01@edufr.ch Sansonnens Kevin Kevin.Sansonnens@edufr.ch

Gabioud Madeleine madeleine.gabioud@edufr.ch Siegenthaler Valérie valerie.siegenthaler@edufr.ch

Grognuz Laura laura.grognuz@edufr.ch Simonet Pascal pascal.simonet@edufr.ch

Guisolan Nathalie nathalie.guisolan@edufr.ch Sprunger Valentine valentine.sprunger@edufr.ch

Hildbrand Linda linda.hildbrand@edufr.ch Spycher Andrea Andrea.Spycher@edufr.ch

Jobin Lucille lucille.jobin@edufr.ch Terrapon Samuel samuel.terrapon@edufr.ch

Julmy Diolo Barbara barbara.julmy@edufr.ch Tissot Gérard gerard.tissot@edufr.ch

Kasdi Angelika angelika.kasdi@edufr.ch Tortorella Stéphane stephane.tortorella@edufr.ch

Lambert Bruno bruno.lambert@edufr.ch Truckenbrod Sylvie sylvie.truckenbrod@edufr.ch

Marques Claudio claudio.marques@edufr.ch Voillat Samuel samuel.voillat@edufr.ch

Marti Diane diane.marti@edufr.ch Vonnez Yanis Yanis.Vonnez@edufr.ch

Ménétrey Samuel samuel.menetrey@edufr.ch Wirth Alexandra Alexandra.Wirth@edufr.ch

Michel Sophie sophie.michel@edufr.ch
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